
PERÚ 

 

Ministerio 
de Salud 

Instituto Nacional 
Materno Perinatal 

   

AVISO 

PUBLICACIÓN DEL INFORME TÉCNICO N°  06-2018-EFCP-OL-INMP, POR EL CUAL SE PONE A 

DISPOSICIÓN DE (219) BIENES MUEBLES RAEE PARA SU DONACIÓN 

D.S. N' 001-2012-MINAM — RESOLUCIÓN N°  027-2013/SBN 

DIRECTIVA N' 003-2013/SBN 

OBJETO 

EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL, en aplicación a lo establecido en el numeral 6.2.8 

de la Directiva N° 003-2013/SBN, que aprobó los "Procedimientos para la gestión adecuada de los 

bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos — RAEE, 

cumple en publicar en el portal del Instituto Nacional Materno Perinatal el Informe Técnico W 06-
2018-EFCP-OL-INMP, conteniendo los Anexos 01, 02, 03y 04-2018 en los cuales se detalla la relación 

de (219) bienes muebles calificados como RAEE que será objeto de donación. 

DATOS GENERALES 
Plazo de Publicación 	 : Del 22 de Mayo al 11 de Junio del 2018 

Teléfono 	 : 3281012 — Anexo 1171 

Correo Institucional 	 : WWW.iemp.gob.pe  

INSTITUCIONES INVOLUCRADAS 

El presente comunicado está dirigido exclusivamente a los Operadores RAEE o Sistemas de Manejo 

RAEE, debidamente autorizados por la autoridad competente, las cuales deberán manifestar por 
escrito su interés en ser beneficiados de la donación de los bienes muebles referidos en los Anexos 

01, 02, 03 y 04-2018 del Informe Técnico N' 06-2018-EFCP-OL-INMP, para el cual deberán adjuntar 

los documentos requeridos que establece el numeral 6.2.10 de la Directiva N° 003-2013/S BN. 

Lima, Mayo del 2018 



MINISTERIO DE SALUD 
Instituto isracional 3/laten° Perinatal- 

WesoCución Ejecutiva de Administración 

Lima, 17 Wlayo del 2018 

El Expediente N° 18-10761-1 que contiene el Memorando N° 076-EFCP-OL-INMP con el Informe Técnico N°  06-2018-

EFCP-OL/INMP, remitido por el Equipo Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logística. 

CONSIDERANDO: 

Que, el numeral 2 del Artículo 10° del Decreto Supremo N" 001-2012-MINAM - Reglamento Nacional para la Gestión .y 

Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), de la Ley 27314- Ley General de Residuos Sólidos, 

las entidades del Estado tienen la obligación de realizar los trámites necesarios para la donación administrativa de los 

nes que generen RAEE, debiendo ser transferidos a favor de las Empresas Prestadoras de Servicios de Residuos 

dos — EPS-RS- o Empresas Comercializadoras de Residuos Sólidos — EC-RS, registrados ante DIGESA o DIRESA, o a los 

emas de Manejo de RAEE; 

ue, la Directiva N° 003-2013/SBN en su numeral 6.1.1 regula que "La baja es el procedimiento que consiste en la 

vitracción física y contable de los bienes muebles calificados como RAEE del patrimonio de la Entidad; siendo 

autorizada mediante resolución administrativa y con indicación expresa de la causal de baja; 

Que, por Decreto Supremo N°007-2008-VIVIENDA, se aprobó el Reglamento de la Ley General del Sistema Nacional de 

Bienes Estatales— Ley N' 29151, el cual establece en su artículo 124° que la Unidad Orgánica responsable del control 

patrimonial emitirá el informe técnico que sustente el acto de disposición o administración a realizar, el mismo que se 

elevará a la Oficina General de Administración o la que haga sus veces, la que, de encontrarlo conforme, emitirá la 

Resolución aprobatoria respectiva dentro de los quince (15) días de recibido el citado informe; 

Que, la Directiva N' 001-2015/SBN en su numeral 6.2.2 establece el "Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles 

Estatales, señala las causales para proceder a solicitar la baja de bienes dentro de ellos se encuentra en el literal i) la 

causal Residuos de aparatos eléctricos y electrónicos — RAEE; 

Que, en el numeral 3.1 de la Ley 27995, señala que todas las entidades estatales transferirán a favor de los Centros 

Educativos Estatales de las zonas de extrema pobreza, sus bienes muebles dados de baja que sean útil para el sistema 

educativo': 

Que, los (219) bienes muebles que serán dados de baja por la Institución del INMP, por causal RAEE, no son útiles para 

los Centros Educativos, por encontrase por mal estado; 

Que, mediante el Memorando N' 0519-2018-0SG/INMP, la Jefatura de la Oficina de Servicios Generales remite al Jefe 

del Equipo Funcional de Control Patrimonial el Informe N° 85-EFIH-OSG-INMP-18 en el cual informa la evaluación 

técnica de (123) bienes eléctricos en desuso conformado por (batidora eléctrica, cautil eléctrico, comprensora de aire 

para uso médico, control remoto, equipo de aire acondicionado, equipo de iluminación eléctrica, estufas eléctricas, 

exprimidores eléctricos, extractor de aire, hervidores eléctricos, intercomunicadores máquina selladora, megáfonos, 

mezcladores de sonido, micrófonos, parrillas eléctrica, relojes de pared, secadoras de ,mano, sistema de aire medicinal, 

surtidor de agua, teléfonos, televisores y ventiladores eléctricos) los cuales presentan accesorios y repuestos 

malogrados, obsolescencia por variación de tecnología, no recuperables recomienda la baja patrimonial por 

mantenimiento o reparación onerosa; 

gsr. 059 - OE„A-I.Ta4P/2018 



ILIWARITue, mediante el Memorando N° 430-2018-0L-INMP de fecha 18 de Abril del 2018, el Jefe de la Oficina de Logística, da 

el Visto Bueno, para que la Jefa del Equipo Funcional de Control Patrimonial, proceda a dar el trámite de baja de (123) 
bienes eléctricos en desuso por mal estado de acuerdo a la Directiva N° 01-2015/SBN" Procedimientos de Gestión de 

los Bienes Muebles Estatales" aprobada con Resolución N° 046-2015/SBN, en atención al Memorando N° 051-2018-
EFCP-OL-INMP de fecha 17 de Abril del 2018; 

Que, mediante el Memorando N° 0356-2018-0EI/INMP, la Jefatura de la Oficina de Estadística e Informática remite a la 

Jefa del Equipo Funcional de Control Patrimonial el Memorando N° 152-2018-EFI-OEVINMP, mediante el cual informa la 

evaluatión técnica de (60) equipos informáticos diversos en desuso por mal estado, los cuales presentan fallas en la 

tarjeta principal, fallas múltiples, repuestos no se encuentran en el mercado, reparación onerosa, debiendo.  ser dados 
de baja; 

e, mediante el Memorando N° 513-2018-0L/INMP de fecha 03 de Mayo del 2018, el Jefe de la Oficina de Logística da 

Visto Bueno para que la Jefa del Equipo Funcional de Control Patrimonial proceda a dar trámite de baja de los (123) 

bienes eléctricos diversos en desuso, por mal estado de acuerdo a la Directiva N° 001-2015/5BN "Procedimientos de 
gestión de los Bienes Muebles Estatales" aprobada con Resolución N° 046-2015/SBN. de la Superintendencia de Bienes 
Estatales en atención al Memorando N° 065-2018-0L-INMP de fecha 02 de Mayo del 2018; 

Que, mediante el Memorando N° 510-2018-0L-INMP de fecha 03 de Mayo del 2018, el Jefe de la Oficina de Logística, 

da el Visto Bueno, para que el Jefe del Equipo Funcional de Control Patrimonial, proceda a dar el trámite de baja de 

(110) Equipos biomédicos en desuso por mal estado dentro de los cuales existen (19) bienes catalogados como 
Residuos AEE en desuso por mal estado comprendidos en el numeral 2. y 5. De las Categoría de AEE señalados en el 

Anexo 2 del Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos 
aprobado por el Decreto Supremo N° 001-2012-MINAM; 

Que, mediante Memorando N° 624-2018-05G/INMP de fecha 15 de Mayo del 2018, el Jefe de la Oficina de Servicios 

Generales, remite a la Jefa del Equipo Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logística el Informe N° 107-

EFIH-05G-INMP-2018, la evaluación de los Diecisiete (17) Equipos eléctricos en desuso, estado de conservación malo, 
presentan accesorios, repuestos malogrados, obsolescencia por variación de tecnología, no recuperables, 
determinando la baja patrimonial. 

Que, mediante el Memorando N° 511-2018-0L/INMP, de fecha 03 de Mayo del 2018, el Jefe de la Oficina de Logística, 

da el Visto Bueno, para que la Jefa del Equipo Funcional de Control Patrimonial, proceda a dar trámite a la baja de los 

Diecisiete (17) Equipos de Aire Acondicionados en desuso por mal estado, para proponer la baja por la casual de RAEE, 

de acuerdo a la Directiva n° 001-2015-SBN, " Procedimientos de los Bienes Muebles Estatales" aprobadas con 

Resolución N° 046-2015/5BN de la Superintendencia de Bienes Estatales, dando atención al Memorando N° 068-2018-
EFCP-OL-INMP de fecha 02 de Mayo del 2018; 

Que, con Memorando N° 076-2018-EFCP-OL-INMP de fecha 16 de Mayo del 2018, la Jefa del Equipo Funcional de 

Control Patrimonial, remite a la Oficina Ejecutiva de la Oficina de Administración del Instituto Nacional Materno 

Perinatal, el Informe Técnico N° 06-2018-EFCP-OL-INMP de fecha 16 de Mayo del 2018, conteniendo los Anexos 01, 
02, 03 y 04-2018, en el cual concluye y recomienda la baja y donación de los Doscientos diecinueve ( 219 ) bienes 

muebles, calificados por la causal de RAEE, catalogados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos — RAEE, 

valorizados en valor libros S/. 560,447.53, Depreciación Acumulada 5/. 333,737.33, Valor Neto 5/. 226,710.20, la 

disposición final de los mismos deberán ser transferidos en calidad de donación a favor de las Empresas que se 

encuentren registradas como Empresas Prestadoras de Servicios de Residuos Sólidos (EPS-RS) y Empresas 
Comercializadoras de Residuos Sólidos (EC-RS); 

Con la visación del Jefe de la Oficina de Logística, en armonía con las facultades conferidas por la Resolución Jefatura' 
N° 679-2016 /IGSS y el Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.-Aprobar la Baja de Doscientos Diecinueve (219) bienes muebles diversos en desuso por mal 

estado, valorizados en Valor Libro 5/.560,447.53 , Depreciación Acumulada S/.333,737.33, Valor Neto 5/. 226,710.20 

calificados por la causal RAEE, catalogados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, con las características 

que se describe en los Anexos N° 01, 02, 03 y 04-2018 adjunto, los cuales son parte de la presente resolución. 



AINISTEMICP CIE MALLA° 
INSTITUTO NACIONAL MA I ERNO PER 	 

Eco. 
DIRECTO 

(llar te Arb tido Ecurivo DE ADMINISTRACIÓN 

TÍCULO SEGUNDO.- Disponer que el Equipo Funcional de Contabilidad de la Oficina de Economía y el Equipo 

cional de Control Patrimonial de la Oficina de Logística realicen los registros correspondientes en merito de la 
ente resolución. 

0.0 RE4RTÍCULO TERCERO.-_ Encargar al Equipo Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logística, realice los 
procedimientos de acuerdo a ley para la disposición final de los bienes dados de baja por la causal de RAEE, para la 

donación a favor de la empresa que presente interés en ser beneficiario quien contestó por escrito en primer lugar, 
. 	quien deberá presentar a la entidad la documentación que señala el numeral 6.2.10 de la Directiva N° 003-2013/SBN. 

ARTÍCULO CUARTO.- Disponer que la presente resolución, se notifique a la Superintendencia Nacional de Bienes 
Estatales y a la Oficina General de Administración del MINSA. 

ARTÍCULO QUINTO.- Encargar a la Secretaria de la Oficina Ejecutiva de Administración del INMP, la publicación de la 
presente resolución, en el Portal de Transparencia del Instituto Nacional Materno Perinatal. 

Regístrese, Comuníquese y Publíquese, 

MUA/OMAO/dg. 

Oficina General de Administración — MINSA 

Superintendencia Nacional de Bienes Estatales 
Oficina de Asesoría Juridica 
Oficina de Economía 

Equipo Funcional de Contabilidad. 
Oficina de Logística 

ZI 	Equipo Funcional de Control Patrimonio 
Archivo. 



1
 	

A
C

T
O

 D
E

 D
IS

P
O

S
I C

IO
N

 1
  

P
R

O
P

U
E

S
T

O
  

2 
8 

11 

A ¡D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
- R

S
) 	

t i
 

al 

1 
:2 
1 a ¡D

on
ac

ió
n  

(E
D

-R
S

 E
P

S
- R

S
)
 
 

1Don
ac

io
n  

(C
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

) 	
I 

D
on

ac
ki

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
- R

S
I 
 

<0  1 

88 

b 

iál 

D
on

ac
ió

n  
(S

O
-R

S
 o

  C
E

S
-P

S
I  

D
on

ac
ió

n  
(C

C
- R

S
 E
P

S
-R

S
)  

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
)  

fh 

1 

1 
2 
8 D

on
ac

ió
n  

(C
C

-R
S

 o
  C

E
S

- R
S

)  

á 

= 
8 

á 

2 
8 

1111 
á, {I''' 

eu-  

1 
8 

W 

" 

b)  
8 D

or
ec

ió
n  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

I  

¡D
on

ac
ió

n  
/E

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
)  

D
or

ia
ni

dn
  (

E
C

-R
S

 o
  C

E
S

- R
S

) 

w  

2 
á 

88 

w  

2 
á 

2 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
- R

E
  

P 
15  

e 

Ei l  

¿8 

I 
IP 

2 

D
on

ac
ió

n  
(C

C
-R

S
 o

  C
E

S
- R

S
)  

I 

2 

11  

ás', 

8 88  

2 	I 
á 
. 

2 	2 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
- R

E
  

2 
á  
. 
.5 2 
8 D

on
ac

ió
n  

(C
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

I 	
I
 

D
on

ac
ió

n
 IE

C
-F

IS
 o

  E
P

S
- R

S
) 

1- 
2-, o 
1 

-§ 
2 
8 D

on
ac

ión
 (

E
C

-R
S

 o
  C

E
S

- R
S

)
 
 

D
on

ac
ió

n
(E

0-
P

S
 o

  C
E

S
-R

S
)  

D
on

ac
ió

n
(E

0-
P

S
 o

  E
P

S
-F

IS
)  

w 
2 

w 

c56,36 

2°12 
aáss 

I2I 
w 

w 

w 

w 

,p,
- , 1
 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
?
  E

P
S

- R
S

I 

w 
. 2 

w 
óátS 

111 
ssa 

w 
I 
w 
1 

LL' 
2  
w 
1 

1
  
C

A
U

S
A

L
 D

E
 

B
A

JA
 

R
A

E
E

 

WUL Ill R
A

E
E

 

11111111111111 R
A

E
E

 	
I 

R
A

E
E

 

111
1 

R
A

E
E

 

R
A

E
E

  

R
A

E
E

  

. III LLI 

1111111 

lal UJ LU LU 

R
A

F
E

 	
I
 

111 UJ 111 al 

11111111 

tal LU El LU 

V
A

L
O

R
 N

E
T

O
 88 

-2 

00
  0

1
 

88888888888888822 --1,112: 15.51:01 15,111,411 
ni ni 

id-- 2  2 2  ,ce88888888888888888888222?8 2  ii,,,, 2 

D
E

P
R

E
C

.A
C

U
M

  

(4 

99° 

2
2
3
8
7
5

] 

- 88 ,:i; 11 g; 
eTicq  

2 

V
A

L
O

R
 L
IB

R
O

  

SS 

a a 

8 
9921g1g.:4-4:91:11:911; 

$5 888882 8 888888888888 
2 
e , 

2 
.. 

10-'2.'222 
388888888888888888888 

d in ui 
.c; 

vi vi 
c; 

vi 
e; 

vi 
cTi 

Lb 
R• 

u, LO 
',.; 
. to co 
" 

o?2 m 
2 

o 
7-2  • 

C
T

A
.  C

O
N

T
A

B
L
E

 

g E o 
8 E - 13 

o o C.,(,<, o 
IIIrill1251§ 

ri 
oo 

S 
E 
1, 
o 2 o 

27, 5 
co 

27 
RESEEE 

511 

27 
oo 

27 2; 
0 2 . 

- 

111E 
o 
27. 
Ec, o 

<9' 
o 
19.) 

§ 
E 
m 9  
2R M0 

14  

1  2 7, 
SE o 

27, 
o 
- 

III 
o 
27, 
22 o 

27 

¡ K
IP

/S
O

IS
  

LO
W

10
1.6

  m 

VI 

2; 
2 0 2 0 SER 

0 1, 

III, 
o 
2  - 

o 
- 

R o 
27, 

o 
27, 

c.§ 
o 
- 

1 

E, 
0=0 

2; 27, 
ESESEE 
19911.  

o 
Y, 

o 
27, 27, 

o R  
2  
9  _ 

In
g
re

s
o
/A

lt
a

  

S
664

/10
/9

1
  

i 1111- 1. 15 11 

L 	
Locuiet j

 

IIRI15 1?2FMUI ti  555 1, 112 21. 1L' 2 21'1112 1 

01 ID«, 
.-. to w o o 

D
E

T
A

L
L
E

 T
É

C
N

I
C

O
  

S
e
ri

e
  

S
IN

 S
E

R
IE

 

1 w 

I, ¡SIN
  SE

R
IE

 

1  xx S
IN

 S
E

R
I
E

 
 

S
IN

:S
E

R
/E

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

!S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

i 

_ 12 

S
IN

 S
E

R
IE

 	
 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

1 

9 S
IN

 S
E

R
IE

  

M
o
d
e
lo

  

S
I N

 M
O

D
E

L O
 

rIrl.t27 

888 

IS
IN

 M
O

D
E

L
O

  

IS
IN

M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

!S
IN

 I
t11

:
1

_
0
 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

  

S
IN

 M
O

D
E

L
O

  

S
IN

 M
O

D
E

L O
 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

!S
IN

 M
O

D
E

L
O

 
! S

IN
 M

O
D

E
L O

 
 

S
IN

 M
O

D
E

L O
 
 

Y
S

E
A

1
2
F

S
-A

D
A

  

Lo 

P
O

W
E

R
 L
IG

H
T

  

S
C

O
T

T
 M

U
LT

IF
O

Ld
 

8_8 18888888181818 
S

IN
 M

O
D

E
L

O
 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

1 
11 

2 § 
5' 
r 

5 1  
'CC' WW 

WW 

z
i  

[C
O

L
E

M
A

N
 

z 
S 
51 

(JO I SA
M

S
U

N
G

 

IS
A

M
S

U
N

G
 

I S
A

M
S

U
N

G
 0 z 

r 

0 z 
22F 

0 z 
u)inviLGV3 

0 z 0 z 
Z 

ODOnJOOD 

0 z 
Z 

11121111/19- —  

0 z 
tn 
Z 

0 z 
en 
Z 

0 z 
2 
li)V 

tr1 

3
IN

O
H

IH
O

IH
  M

E
M

M
E

R
T

 

> > > 

— 5 

> > 

/11111111111/ 111111 

> >> > 

S
IN

 M
A

R
C

A
 

S
IN

 M
A

R
C

A
 

/r 

.T., 
2 
O 

S
T

A
R

D
 N

E
X

 

C
ó
d
ig

o
  

P
a
tr

im
o

n
ia
l
 

S
B

N
 

1 " 1 9  

§ § § § § §1 

D
E

N
O

M
IN

A
C

A
IO

N
 D

E
L
 B

IE
N

 

¡B
A

T
ID

O
R

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 E
S

P
I
R

A
L
 
 

C
A

U
T

IL
 E

L
E

C
T

R
I
C

O
 
 

IC
A

U
T

IL
 E

L
E

C
T

R
IC

O
 

C
O

M
P

R
E

S
O

R
A

 D
E

 A
IR

E
 P

A
R

A
 U

S
O

 M
E

D
I
C

O
 
 

C
O

M
P

R
E

S
O

R
A

 D
E

 A
IR

E
 P

A
R

A
 U

S
O

 M
E

D
I
C

O
 
 

C
O

M
P

R
E

S
O

R
A

 D
E

 A
IR

E
 P

A
R

A
 U

S
O

 M
E

D
IC

O
 

I CO
N

T
R

O
L

 R
E

M
O

T
O

 E
N

 G
E

N
E

R
A

L
 

I CO
N

T
R

O
L
 R
E

M
O

T
O

 E
N

 G
E

N
E

R
A

L
 
 

¡C
O

N
T

R
O

L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G
E

N
E

R
A

L
 

'C
O

N
T

R
O
L
 R
E

M
O

T
O

 E
N

 G
E

N
E

R
A

L
 

¡C
O

N
T

R
O
L
 R
E

M
O

T
O

 E
N

  G
E

N
E

R
A

L
 

'C
O

N
T

R
O

L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G
E

N
E

R
A

L
 

[C
O

N
T

R
O

L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
  G
E

N
E

R
A

L
 

k /
N

T
R

O
L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G

E
N

E
R

A
L
 

k O
N

T
R

O
L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G
E

N
E

R
A

L
 

C
O

N
T

R
O

L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G

E
N

E
R

A
L
  

C
O

N
T

R
O

L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G

E
N

E
R

A
L
 
 

C
O

N
T

R
O

L
 R

E
M

O
T

O
 E

N
 G

E
N

E
R

A
L

 
 

!E
Q

U
IP

O
 P
A

R
A

 A
IR

E
 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 -

  D
O

M
E

S
T

IC
O

  

!E
Q

U
IP

O
 P
A
R

A
 A
IR

E
 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 -

  D
O

M
E

S
T

IC
O

 

!E
Q

U
IP

O
 D

E
 IL

U
M

IN
A

C
IO

N
 D

E
 E
M

E
R

G
E

N
C

I
A

 
 

!E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

9 
12,  
1 o 1_ o, 
. E

S
T

U
F

A
 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

  

E
S

T
U

F
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

  

E
S

T
U
F

A
 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
LE

C
T

R
I C

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S
T

U
F

A
 E

LE
C

T
R

I C
A

 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
LE

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

E
S

T
U

F
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 

E
S

T
U

F
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 	
•  

E
S

T
U
F

A
 E

L
E

C
T

R
I
C

A
 
 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
I
C

A
 
 

E
S

T
U

F
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
  

E
X

P
R

IM
ID

O
R

 E
LE

C
T

R
IC

O
 

E
X

P
R

IM
ID

O
R

 E
L
E

C
T

R
I
C

O
 
 

E
X

T
R

A
C

T
O

R
 D

E
 A

I
R

E
 
 

E
X

T
R

A
C

T
O

R
 D

E
 A
IR

E
 

F
R

IG
O

B
A

R
  (

F
R

IO
B

A
R

) 

N ,...-No, 2 12 2-` 9 12 :2 9 .°2 29 2 7, ',',29 I, I. ,9 999 53 99599?; (4:1•11? 

A
N

E
X

O
 N

°0
1

-2
0
1
8
 



2 

8 

2 

2 
2 

2 
2 
1 
2 
8 I Do

na
ció

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
. R

S
)
 
 

on
ac

ió
n  

(E
C

-R
S

  o
  E

P
S

. R
S

)
 
 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

5
  E

P
S

- R
S

) 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 E

P
S

.R
.S

)  

:a
m

pó
n  

(E
C

-R
S

 E
P

S
.R

S
)  

1D
on

ac
iO

n  
(E

C
-R

S
  E

P
S

.R
S

) 	
I
 

' D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
) 	

I
 

on
ac

ió
n  

(E
C

-R
S

 O
 E
P

S
R

S
) 	

I
  

on
ac

ió
n  

(E
C

-R
S

  o
  E

P
S

-R
S

)  

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  E

P
S

-R
S

) 	
4  

' D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
-R

S
)  

()
an

ad
ón

  (
E

C
-R

S
 o

  E
P

S
.R

S
) 	

f  

1 

2 
a 

ó 

2 
a ID

on
ac

ió
n  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

) 	
1 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  c

  E
R

S
-R

S
)  

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 c

  E
P

S
-R

S
)  

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
)  

a 
uSrli 

Lci 

cs 

8 

a 

(., 

8 
8 D

on
ac

ió
n  

(E
C

-R
S

  c
  E

F'
S

-R
S

) 	
I
 

a 

8 

22 

11 

(1 

8 D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

5
) 

	
1 

on
ac

ió
n  .

1E
C

-R
S

  o
  E

P
S

-R
S

)  

<I 

2 
8 D

on
ac

ió
n  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

) 	
1 

2 

1 
8 

(SISÓ 

8 8 D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
-R

S
) 	

1
 

2 
8 

22 
JILgi 

2 
8 

e 

a 

8 D
on

ac
ió

n  
(E

.C
-R

S
  5

  E
P

S
-R

S
) 	

I
 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
-R

S
) 	

I
 

8 

r, 
te 

2 
8 

2 

8 D
on

ac
ió

n  
<E

C
-R

S
  E

P
S

-R
S

) 	
1 

D
on

ac
ió

n  
( E

C
-R

S
 o

  E
P

S
R

S
)  

El
O

na
d

ón
  (
8
0
-R

S
 o

  E
P

S
R

S
)  
 

D
oo

elo
iO

n 
(E

C
-R

S
 o

  E
PS

-R
S

)
 \
 
 

8 D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
. R

S
) 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
-R

S
)
 

D
on

ac
ió

n  
(E

C
-R

S
  o

  E
P

S
-R

S
)  

ó 

8 D
on

ac
ió

n  
(C

C
- R

S
  o

  E
P

S
-R

S
) 	

1 

11111 

59
.0

0
1 	

R
A

E
E

  

Y 

regrajIlErffl? 

V11111 
1 	

R
A
E

E
 
 

111/ /1 

1 	
R

A
F

E
 
 

R
A

E
E

 

LL 11 
/ 

t il 
&/ 

LL ú i Id 
/11 

a i w  

R
A

E
E

 	
1 

R
A

E
E

  

Lu W 111 UJ 111 LU LB LL1 UJ La W LU 111 

R
A

E
E

 	
1
 

LU LU LU uJ la LLI LU Ul LU W UJ 

2 2 g - ZEr al lS28 6 °2¿ 
8888 8888888889E8888888888N,888888888888 g':;  

8 «5  
:I 

'ci 
317,'- 3111888 

88888 
88 151; 
888. 88 4 °8" 

zi o ,e  

8 
7. ,... 

e 

. 
Lri 

, 
ti ej 

,..1 
888 8.-8 

511 

22222211188 
8888882888817 ce 

1 1 
o12 8888888888,m 

288828222 5  llllllllllllll 
88888888888888 

1§1e8rn gIrm- F,*<:. 
8888817. 88e 

lige 

1
07

.1
0

1 

óójr@li 
,- 15

03
02

03
03

 

M 1 

15
03

02
0

30
3

 

1
5

0
3

02
0

3
0

3
 

re) 
E  	E E 1 1 1 o 02 EIE 111112 

1
5
0
3
0
2
04

0 2
  I to

 tom
os L 

115 o 5 
gól2IMgrfil 

'1E 2  2 
oto  Ság 

8 
g 

2 6' 
El lo 

o 

S 2 
8818 

á á 

L
2

6
/1

27
20

07
 

1 
ggl 

S 
egi  gg 1 1  1 

o o o o 
a 

1111 

e 
o 

1 2  

01
/0

3/
1

9
9

6
  

11 
Igg8r4IggE °  

11  g 
111 

9  9- 
— 
1 

81 
g 

gg egg 
1 

88g 

S
E

R
I
E

 
 

1S
IN

 S
E
R

I
E

 
 

1SI
N

 S
E

R
IE

 

I SI
N

 S
E

R
IE

  

¡S
IN

 S
E

R
I
E

 
 

1SIN
 S

E
R

IE
 

P. 

¡S
IN

 S
E

R
IE

 

¡S
I N

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

¡S
IN

 S
E

R
IE

 

1S
I N

 S
E

R
IE

 

1S
IN

 S
E

R
I E

 

¡S
IN

 S
E

R
IE

 

¡S
IN

 S
E

R
IE

 

I
 

S
IN

 S
E

R
IE

 

'S
IN

 S
E

R
IE

 

IS
IN

 S
E

R
IE

  

1 Lu 

o ¡S
IN

 S
E

R
IE

 

H
IN

 S
E

R
IE

 

H
IN

 S
E

R
IE

 

¡O
C

IO
 

1SIN
 S

E
R

IE
 

1SIN
 S
E

R
IE

 

[S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

cl,co 

: 

a 

2.-  

o a S
IN

 S
E

R
IE

 

o 

S
I N

 S
E

R
IE

  

S
I N

 S
E

R
IE

  

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
I N

 S
E

R
IE

  

, S
IN

 S
E

R
I E

 

S
IN

 S
E

R
IE

 

¡S
IN

 M
O

D
E

L
O

  

1SIN
 M

O
D

E
L O

 

¡S
IN

 M
O

D
E

L O
 

¡S
IN

 M
O

D
E

L
O

  

¡S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

¡S
I N

 M
O

D
E

L O
 

88 

1
P

C
S

 2
0

0
 

¡S
I N

 M
O

D
E

L
O

 

1
S

IN
 M

O
D

E
L
O

 

1S
IN

 M
O

D
E

L O
 

!S
IN

 M
O

D
E

L O
 

ISIN
 M

O
D

E
L
O

 

IS
I N

 M
O

D
E

L
O

 

E'  

IS
I N

 M
O

D
E

L O
 

ISI
N

 M
O

D
E

L O
 

ISIN
 M

O
D

E
LO

 

¡S
IN

 M
O

D
E

L O
 

[S
I N

 M
O

D
E

L
O

 

H
IN

 M
O

D
E

L
O

 

[S
IN

 M
O

D
E

L O
 

1SIN
 M

O
D

E
L O

 

1S
IN

 M
O

D
E

LO
 

S
IN

 M
O

D
E

L O
 

1SIN
 M

O
D

E
L
O

 	
1 

1S
IN

 M
O

D
E

L O
 

IS
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
I 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
I 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
I 

1
4
V

D
 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
I
 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
1 

2 La_ 2 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

in S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L O
 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L O
 

S
IN

 M
O

D
E

LO
 

S
IN

 M
O

D
E

L O
 

S
IN

 M
O

D
E

LO
 	

1
 

Lo S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
í 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	
[
 

a T. 

¡M
IR

A
?

 

1P
O

L
Y

C
O

M
 

o 
52  

u+ 
iE 
2 I S

IN
 M

A
R

C
A

 

IS
IN

 M
A

R
C

A
 

'S
IN

 M
A

R
C

A
 

¡S
IN

 M
A

R
C

A
 

¡S
IN

 M
A

R
C

A
 

o - . 
2 
w  
0 El 

¡S
IN

 M
A

R
C

A
 

< .. 1SIN
 M

A
R

C
A

 

ISIN
 M

A
R

C
A

 	
1 

[S
IN

 M
A

R
C

A
 

¡S
I N

 M
A

R
C

A
 	

- I 

1S
IN

 M
A

R
C

A
 

I B
O

L
F

O
 

5 "5  
O A

IR
S

P
E

E
D

 	
I 

6 
. 
' 

A
R

C
A

 E
X

E
L 	

I 

B
E

A
C

O
N

 M
E

D
A

E
I
 

S
I N

 M
A

R
C

A
 	

I 

S
IN

 M
A

R
C

A
 

S
IN

 M
A

R
C

A
 	

1 

P
A

N
A

S
O

N
I
C

 1 

. 

S
A

M
S

U
N

G
 

S
A

M
S

U
N

G
 

c  S 1c c 

M
IR

A
?
 

M
IR

A
?
 

M
IR

A
?

 

cc 

M
IR

A
?
 

1 

I
7
42

29
10

70
13

0
 

I
7

02
2
9
1 4

70
0
4
5
 

1
 7

0
2
2
9
14

7
0

0
5

0
 I 

9
52

2
82

8
70

4 8
6

  

1
1
2
27

97
0
0
2
2
1

 

1
12

27
97

00
28

7 	
1
 

1
12

28
36

60
1

1
0

 

1
1
22

8
3

6
6

02
5 0

 í 

..,- 

1 
HE

R
V
ID

O
R

 E
LE

C
T

R
IC

O
 

1
H

E
R

V
ID

O
R

 E
L
E

C
T

R
IC

O
 

1 
H

ER
V

ID
O

R
 E

LE
C

T
R

IC
O

 

1HE
R

V
ID

O
R

 E
L
E

C
T

R
I C

O
 

]H
E

R
V

ID
O

R
 E

LE
C

T
R

IC
O

 

]H
E

R
V

ID
O

R
 E

L
EC

T
R

IC
O

 

1
IN

T
E

R
C

O
M

U
N

IC
A

D
O

R
 

1IN
T

E
R

C
O

M
U

N
IC

A
D

O
R

 

1
M

A
Q

U
IN

A
 S
E

LL
A

D
O

R
A

 D
E

 M
A

T
E

R
IA

L
 P
L

A
S

T
IC

° 

1 

0 9 
22 

1 

'M
E

Z
C

LA
D

O
R

 D
E

 S
O

N
ID

O
 

'M
E

Z
C

LA
D

O
R

 D
E

 S
O

N
ID

O
 

IM
IC

R
O

F
O

N
O

 (
O

T
R

O
S

)  

IM
IC

R
O

F
O

N
O

 IN
A

L A
M

B
R

IC
O

 

1P
A

R
R

IL
L

E
R
A

 E
L
E

C
T

R
IC

A
 

'R
E

L
O

J  
D

E
 P

A
R

E
D

 

IR
E

L O
J  

D
E

 P
A

R
E

D
 

[R
E

L
O

J
 D

E
 P
A

R
E

D
 

I
 

R
E

L
O

J
 D

E
 P
A

R
E

D
 

I
 

R
E

L
O

J
 D

E
 P
A

R
E

D
 

IR
E

L
O

J
 D

E
 P
A

R
E

D
 

!R
E

L
O

J
 D
E

 P
A

R
E

D
 

[R
E

LO
J
 D

E
  P

A
R

E
D

 

[R
E

L O
J  
D

E
 P
A

R
E

D
 

[R
E

L
O

J D
E

 P
A

R
E

D
 

¡S
E

C
A

D
O

R
A

 D
E

 M
A

N
O

S
 

1SE
C

A
D

O
R
A

 D
E

 M
A

N
O

S
 

¡S
E

C
A

D
O

R
A

 D
E

 M
A

N
O

S
 

S
E

C
A

D
O

R
A

 D
E

 M
A

N
O

S
 

S
E

C
A

D
O

R
A

 D
E

 M
A

N
O

S
 

S
E

C
A

D
O

R
A

 D
E

 M
A

N
O

S
 	

1 
S

IS
T

E
M

A
 D

E
 A
IR

E
 M

E
D

IC
IN

A
L 	

1 
S

U
R

T
ID

O
R

 D
E

 A
G

U
A

 E
L
E

C
T

R
IC

O
 	

1 

S
U

R
T

ID
O
R

 D
E

 A
G

U
A

 E
L
E

C
T

R
IC

° 
- 	

1 
T

E
LE

F
O

N
O

 	
1 

T
E

LE
F

O
N

O
 A
N

A
LO

G
IC

O
 	

1 
T

E
L

E
V

IS
O

R
 A

 C
O

L
O

R
E

S
 	

1 
T

E
L
E

V
IS

O
R

 A
 C

O
LO

R
E

S
 	

1 
T

E
LE

V
IS

O
R

 A
 C

O
L

O
R

E
S

 	
1 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E

LE
C

T
R

IC
O

 D
E

 P
IE

 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E

L
E

C
T

R
IC

O
 P
A

R
A

 M
E

S A
 O

 D
E

 P
IE

 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E

L
E

C
T

R
IC

O
 P
A

R
A

 M
E

S
A

 O
 D
E

 P
IE

 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E

L
E

C
T

R
IC

O
 P
A

R
A

 M
E

S
A

 O
 D

E
 P

IE
 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
  E

L
E

C
T

R
IC

O
 P

A
R

A
 M

E
S

A
 O

 D
E

 P
IE

 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E

L
E

C
T
R

IC
O

 P
A

R
A

 M
E

S
A

 O
 D
E

 P
IE

 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E
L
E

C
T

R
IC

O
 P

A
R

A
 M

E
S

A
 O

 D
E

 P
IE

 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
  E

L
E

C
T

R
IC

O
 P

A
R

A
 P
A

R
E

D
 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
  E

L
E

C
T

R
IC

O
 P

A
R

A
 P
A

R
E

D
 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
  E

L
E

C
T

R
IC

O
 P

A
R

A
 P
A

R
E

D
 

VE
N

T
IL

A
D
O

R
 E

LE
C

T
R

IC
° P

A
R

A
 P
A

R
E

D
 

VE
N

T
IL

A
D
O

R
 E

LE
C

T
R

IC
O

 P
A

R
A

 P
A

R
E

D
 

VE
N

T
IL

A
D

O
R

  E
L

E
C

T
R

IC
O

  P
A

R
A

 P
A

R
E

D
  

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
  E

L
E

C
T

R
IC

O
 P

A
R

A
 P
A

R
E

D
 

V
E

N
TI

L
A

D
O

R
 E

LE
C

T
R

IC
O

 P
A
R

A
 P
A

R
E

D
  

88815 .2 838 82288,o8438 8 8 8 8rer- ,egr.'gr9P2815ócoZ888888E 8838 8 8'81 & 



1.1.1 
E 

co 
té 

12  o I , el I 
22888582 

. 
" 

2 8 ai - 
r2 

E,E EE rn- 

r. - 

. 
.': , 

2 

21 
22E8r,,,,- §82 

22282 

22-2Z 
— g 

222g2)-tgr2) 

5 15  
111 

1
5

0
3

0
2

0
3

0
3

 I 

11R 
2 11 

1 

P 
>1 

MAQ
UIN

ARI
A Y 

EQU
IPO

 NO
 DEP

REC
IABL

E 
MUE

BLE
S Y

 ENS
ERE

S NO
 DEP

REC
IABL

E 

5 
S-
o 
1 1 
S w » 
52 
g 
9 z EQU

IPO
S DE

 TEL
ECO

MUN
ICA

CIO
NES

 
EQU

IP
O

 
 

AIR
E  AC

OND
ICIO

NAD
O Y

 RE
FRI

GER
ACI

ÓN 
ASE

O.  L
IMP

IEZ
A Y C

OCI
NA 

TOT
AL 

1 
1 2 
8 1D

o
na

có
n

  (
C

C
-R

S
  o

  C
E

S
-R

S
)  

1 
9 
2 
a 1D

on
at

b
n

  (
C

C
- R

S
 o

  E
P

S
-R

S
) 	

I
 

2 
8 

1111 

111 
9 9' g 

8 

I, 
2 
8 D

on
ac

ió
n

  (
C

C
- R

S
 o

 E
R

S
-R

S
)  

1, 

2 
2 D

on
ac

ió
n

  (
S

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
)  

I, 
,s 
1 
8 ¡D

on
ac

ió
n

  (
E

C
-R

S
 o

  E
R

S
-R

S
) 	

I
 

2 
8 

15,1, 
9„1 

2 
8 D

on
ac

ió
n

  E
C

- R
S

 a
  C

E
S

- R
S

)  

8 

111 

2 
8 

g 
8 D

on
ac

ió
n

  (
C

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
) 	

1
 

D
on

ac
ió

n  
(S

O
-R

S
  o

  E
R

S
- R

S
I
 
 

o 

2 

11 
1.,s,,s, 

as 

o 

1 

Lú 11 .1 I 9 
111E/E12 

1 Lt 9 8 8 8 8 1 9 
'etc121211112 

1 9 8 h I 1 9 ti 1 h9 
& 

9; 11 ; 
E1191121 

19 8, 8 19 

888888 988288 8 
2229. 

88 

Ic
e
 coi 

88B28 
1288 - 2 

E il 

8 8 8 8 8 8 
°0 999°1288222 

8 8 8 8 12 8 8 8 
2 

8 
g 

1 
;7.8 

8 E 
8 

8 8 8 
882 11 

9 2 

1 

5 5 5 22 22 5 
333 '3333333 '33i 

2 5 5 1 5 5 1 

2 

'5 

2 
rii 

5 

2 

5 1.; 
33 

2 

5 1 

2  
z 
5 

2 
5 
00) 

9 
g 

TOT
AL (

1
2

3
)  
b

ie
n

e
s
  p

ar
a  

ba
ja

  

"á "1-  

III 11 

R1111111 

IIII 

g g 

L11111111 

ggá ' ág 

2  

rd 

1  N 

1 SI
N SE

RIE
 

[SIN
 SER

IE
 
 

[ SIN
 SER
I
E

 
 

1-  SIN
 SER

IE 
	

¡SI
N SE

RIE
 

1SIN
 SER

IE 
SIN

 SER
IE 

SIN
 SE R

IE 
SIN

 SER
IE

  
SIN

 SE
RIE

 	
 

1 w 0 
5 [SIN

 SER
IE 

SIN
 SER

IE 
SIN 

SE
R

IE
  

SIN
 SER

IE 
SIN

 SER
IE 

SIN
 S

E
R

IE
  

SI
N 

SE
RI

E 
 

SIN
 SER

IE 	
 

SIN
 SE R

IE 
SIN

 SER
IE 

1, 

1SIN
 MOD

ELO
 

1SIN
 MO

DEL
O 

-- 
1

 SIN
 MO

DE
LO

 
 

SIN
 M

OD
EL

O 
1S

IN
 MO

DE
LO

 
1S

IN
 MO

DE
LO

 
[SI

N M
OD

EL
O 

SI
N M

OD
EL

O 
IS

IN
 M

O
D

EL
O

  
¡SI

N M
OD

EL
O 	

I 
SIN

 M
OD

EL
O 

SIN
 M

OD
EL

O 
S I

N M
OD

EL
O 

SI
N M

OD
EL

O 
SI

N M
OD

EL
O 

S IN
 MO

DE
LO

 
 

SIN
 MO

DE
LO

 
SI

N M
OD

EL
O 9 8 o o 5 

2 in SI
N M

O
D

EL
O

  
SI

N M
OD

EL
O

 
 

SI
N M

OD
EL
O

 
 

1 1 
//11 

1S
IN

 MA
RC

A 

o 01/ ME
DIC

AL
 

21 / / / 5 TI13
 

> 
55 

1 
—'1119.A 

11 1 
3-1 

IIIIIII 
w928,228 

111 13 
ráll 
§19 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RI

CO
 PA

RA
 PA

RE
D 

[VE
NT

ILA
DO

R  E
LE

CT
RI

CO
 PA

RA
 P

A
R

E
D

  
[VE

NT
ILA

DO
R  E

LE
CT

RIC
O

 PA
RA

 P
A

R
E

D
  

[VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RIC

O P
AR

A P
A

R
E

D
  

1V
EN

TIL
AD

OR
 EL

E C
TR

IC
O P

AR
A P

AR
ED

 
[VE

NT
ILA

DO
R  E

LE
CT

RIC
O P

AR
A P

AR
E

D
 
 

[VE
NT

ILA
DO

R
 EL

EC
TR

IC
O P

AR
A T

E
C

H
O

  
I VE

NT
ILA

DO
R E

LE
C T

RIC
O

 TIP
O C

OL
UM

NA
 O

 TO
RR

E 
 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RIC

O T
IPO

 CO
LU

MN
A 

O T
O R

R
E

 I 
I VE

NT
ILA

DO
R E

LE
CT

RIC
O T

IPO
 CO

LU
MN

A O
 TO

RR
E

 I 
VE

NT
ILA

DO
R  E

LE
CT

RIC
O 

TIP
O C

OL
UM

NA
 O

 TO
RR

E I
 

VE
NT

ILA
DO

R  E
LE

CT
RI

CO
 TIP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

RR
E 

 
VE

NT
ILA

DO
R E

LE
CT

RIC
O T

IP
O C

OL
UM

NA
 O

 TO
RR

E 
 1 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
R I

CO
 TIP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

RR
E 1

 
VE

NT
ILA

DO
R E

LE
CT

RIC
O T

IPO
 CO

LU
MN

A O
 TO

R
R

E
 1 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RIC

O T
IPO

 CO
LU

MN
A O

 TO
RR

E j
 

VE
NT

ILA
DO

R  E
LE

CT
RIC

O 
TIP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

RR
E [

 
VE

NT
ILA

DO
R E

LE
CT

RI
C°

 TIP
O C

OL
UM

NA
 O

 TO
RR

E [
 

VE
NT

ILA
DO

R  E
LE

CT
RI

CO
 TIP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

RR
E 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RIC

O
 TIP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

R
R

E
  [ 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RIC

O T
IP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

R
R

E
 1 

VE
NT

ILA
DO

R E
LE

CT
RIC

O T
IP

O C
OL

UM
NA

 O
 TO

RR
E 1

 

” ° 98 eti2c, 



• 
6 51 

1
 	

A
c
to

  d
e

  d
is

p
o

o
lo

n
  

p
ro

p
Lie

st
o

  
o 1D

o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

S  
o

  E
PS

- R
SI

 

1D
o
n
ac

ió
n  

a
  (

E
c-

17
5 

o  
E

PS
-R

S)
 

1D
o
n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
R

S 
 o

_EP
S

- 5
5/

  

o 

...III 

ree l>•, 

... 

o 

D
o  

r
r

T
a
c1 io

r
l

' EC W
 

D
o
n
ac

ió
n  

1D
o
n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  (
P

S
-R

5)
  

1D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

5  
o
  E

PS
-0

.5
1  

1D
o
n
ac

ió
n  

a  
( E

c-
R

5 
o  

E
PS

- R
SI

  

1D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
11

5 
o  

E
PS

-R
S)

  

1D
on

ac
io

n
  a

  
E

c-
FI

S
 o

  E
PS

-R
S)

 

D
on

ac
ió

n
  a

  (
E

c-
R

S
 o

  E
PS

-R
S/

  

1D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

S  
o

  E
P

S
-R

S1
  

.D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
PS

- R
SI

 

D
o
n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
PS

-R
S)

  

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
c-

R
S

 o
  E

P5
-11

15
)  

D
on

ac
ió

n
  a

  (
E

c-
FI

S 
o  

E
PS

- R
S/

 

D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
P

S
-R

S)
  

D
o

na
c

io
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
PS

- R
SI

 

D
o
n
ac

ió
n  

a
  (

E
c-

R
S

 o
  E

PS
- R

S)
 

D
o
n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
PS

-R
S)

 

D
o
n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
P

S-
FI

SI
  

D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
PS

- R
S)

 

D
o
n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
EI

S 
o  

E
P

54
7 4

 Ur
r
á
 

1 

D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

5 
o  

E
Z

-1
1. 11

12
-
-
 

D
on

a
d 

o
n  

a  
(E

c-
R

5 
o  

E
PS

-R
5)

 	
1 

L. ñ 

1 

D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

5 
o  

E
P

5-
11

5)
 	

1
 

D
o

n
ac

ió
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
P5

-F
15

1 	
1 

D
on

ac
ió

n
  a

  (
E

c-
R

S
 o

  E
PS

-R
SI

 	
1 

D
o

n
ac

io
n  

a  
(E

c-
11

5 
o  

E
P

S
-F

IS
)  

o 5  
I

C
a
us

a
l
 

d
e

  b
a
ja

  

w 
cr CC 

w 
.cr CC 

Lu 
cr CC 

w 
< CC 

LU 
cr IX 

W 
ct O 

'u 
e CC 

Lu 
e 
CC 

1 	
R

A
E

E
 

W 
'a 0 

l'u 
12-1  
CC 

W 
W CC 

u' 
lái  CC R

A
E

E
 

R
A

EE
 

R
A

E
E

 

R
A

E
E

 

R
A

F
E

 U+ 
IQ-j  0000 

Lu 
l'•?( 

R
A

E
E

 u/ La/ 
CC cc 

Lu tu 
el 

iu tu 
.2 IX R

A
E

E
 

R
A

E
E

 tu 
cr 00 

Lu „ 
c1 00 R

A
FE

 

R
A

E
E

 

R
A

E
E

 

R
A

FE
 

R
A

E
E

 

R
A

FE
 

R
A

E
E

 

R
A

E
E

 

R
A

E
E

 

V
a
lo

r  
n

e
to

  ,,, o  o  rJr.JeNmmm 

mrnocnalmcncon 

„ 

nnevojnic.e. 

o „ N to  N. L., 
6 

00"I
 

 

in O 
6 
.-. 

1
.0

0
 CC0 

ni o 

00 ,-. N O 
o .Z.4.4 

O O O O O O O O O 0. o, 0000000000000000000000 

.4.4 6 eni.-ei vi ma‘ „ 

oocn000000000 
vi.4.4cicloc; 

cnz`a`z` 

O 

a 

_ 0 00  

O M 
ni 03 

CC O 
...; c4 

CO 03 
d .-4  o 

N LO 
ce tO o 

n UD 
ed in o 

ro LO 
or LO o 

ro LO 
cd LO o 

m M 
LO N o 9

7
1
.3

3
 

ce 
o 

O 
m 
m 

N 
vn 
m 

^9 0`1“, 6 
„NoCON 

r4 
mi 
4- 

LO 
crei 
N 

CO 
vi 
CO 7

2
7

.0
0

1 

1
,3

3 4
.6

4
1 

in 

?g 

rn 

0 

LO 
ecio066666 Nntulinultnin 

O 

LO 

cam.“ 0 

LO 

O 

O te 

1
0

9
0

5
9

  

00 
z>9 6m 00 

5
7

7
.5

0
1
 

5
2

9
.0

0
1 

cc 
66 
11 

1
 

V
a
lo

r  
In

ic
ia
l 

ni m, N -..-..z. .4 
o 

d- LO cl. LO n. (.0 et 

888888888.7,111,0 
,; ,uiciddcidrei.dopc.66cd LO .1 O 0 (0 el O .4 LO o O .4 01 M ey, N 

9
,8

8
4

.6
9

] 

1 
N O 

Sel 
r.. CO ren, N m ni, rec L.0 ‘r M 6 LO 6 ID 

cár-:cdui66.4.4.41.4.446.566 6 O 

8g/822322E8888 
un LO 6 

LO , 
Lts 
0 

O 66..e O ni ni in 

1
0

0-56E
  ni LO 

88888 
triddci infl O a, 

1
0

3
0

6
  

0 
1 

«91-91g 
omm 0 

„S 00 

Lnin 
''''° 

0 

1
 

1
5
0
3
0
2
0
9
0
4
 

=0000000 

ni' 
eh  

m 
In 

00 o  
„ 

M 

00000 

00000 
-..-....... 

o  
, 
M 

.a .vt 

6666 

o  

M 

o  
„ 

M 

1
 1

5
0

3
0

2
0
3
0
1
 o 

o o  
o , 
o 
o 
6 

1 	
9
1
0
5
0
3
0

11
  

.4 

-1 

oo 
00 
oo 
mo 

in 
„ 
„ 

M 
6 

[  
15

0
3

0
2

0
3

0
3

] 

1
 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
3
 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
1 1 

o o  
o f., 
0  m 
0 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
1 1 o 

oo 
mm 
000„re. 000 
000 666 .-....... 

„m 

o , 

1
5

0
3

0
2

0
3 0

11
 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
1 1

 

Al 
 

0 

00 

o  
0 

mm „ 

0000 

6666 

„„ 
o  
0 

00 

o 
0 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
1 1

 

0000 o
 

1
50

3
0

2
0

3
0

1
( J IO

TO
PO

EO
ST  1

5
0
3
0
2
0
3
0
1 [

 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
1 1

 

ni O o  

.-4 
0 
000 

ni 0 o  

0 

rzo 
0 o  

O 

— 

o.4
 

1
5
0
3
0
2
0
3
0
1 1 

6
„0000 

ni 0 m o 

o  

M O m 

o o  
6666 
0000 

o O en 

0  o — 

en 0 ni 

o  

2 

--ri! 
ven 

Z 

ni, 00 

:1 
0 

ro 0 

.-4 
"1121 

o 

a) 

o 

N 

.4 

in 

mmm 

ga 

.4 

CO 

-recne..........o.o.,,,,....-..„,.., d---.-------..----..-----------..-------------- 
..-----_--_-_-----_-_-_-_-_---- 

00 00000000100000 o 

C9 
c0 

O .4 

:2. 
a' 

N Cn 

o 
1 101  

CC 0 

ni' 

0 

1 
in 

r. Cn 

'S 
O 

o Oi 

'1' 
o 

00 0 

'Z' 
O 2

5
/1

1
/2

01
3 00 CI ni o 

0 
ni ....„. 
•••• - - 

1
4
/1

1
/ 2

0
0

2
] 

3
0

/1
2

/2
0

0
S

  

3
1

/1
2

/2
0

0
0

1 
, O o N ,-... 

rn 0 -, .4 
3
1
/0

8
/2

0
0
9
  

2
0
/0

5 /
20

0
8

1 

2
0

/0
5

/2
0

0
8

  

O O o N 

3
0

/0
4

/2
00

8
1 

3
0
/0

4
/2

0
0
8
  

3
0

/0
4
/2

0
0
8
  

3
1

/1
2
/2

00
8
1
 

2
9
/1

2
/2

0
0
8
  

--... 

-- CO 3
1
/0

3
/2

0
0
9
  

3
0

/1
2

/2
0

10
1
 

3
0

/1
2
/2

0
1
0
  

- 
N 

3
1
/1

2
/2

0
1
1
 0
0
1

 

3
1

/1
2

/2
0
1

1
 0
0
1.  

3
1
/1

2
/2

0
1

1
 0
0
:   

3
1
/ 1

2
/2

0
1

1
 0

0
:1

 

3
1
/1

2
/2

0
1

1
 0
0
:  

D
E

T
A
L
L
E

 T
E

C
N

I
C

O
 
 

Es
ta

d
o
  

9 

2  
0 
(0 
2 

(0 
2
0 

 
cc 2
2 

1
 	

M
a
lo

  

1
 	

M
a
lo

  

2
0 

 2? 
m 
2 ggg 

 o 

M
a
lo

  
 

M
a

lo
  
 

g 
0

0 M
a
lo

  

M
a

lo
  

M
a
lo

  
 

0r
 

M
a

lo
  

   o 

ggggg  2 
 o 

M
a
lo

  

2 2 
o 

2 2 
o 

2 2 M
a

lo
  

M
a

lo
  

M
a
lo

  

7 
2 

S
er

ie
  
 

PI
C

-0
5
0

7-
0
7
0
 

4.  

jPI
C

-0
5

1
2

-0
7
D

 
 

5
3
1
2
0
6
3
0
0
1
5
1
  

5
3
1
2
0
6
3
0
0
2
8
2
 

15
3

12
0
6
3 0

0
2
7
4
 

SI
N

 S
E

R
IE

  

ISI
N

 S
E
R

I
E

 
 

g
Oen5zz 

1 

M
Y

5
6
6
0
4
2
F

C
 
 

Oc 

z =no g 
z 

corv zz 

8
0

7I
N

T
X

76
81

7
 

tá o, 
E a 

C
N

-O
M

 3
9M

D
  7

4
4

4
5

 1
7
5
 09

21
1

1  

C
N

 0
M

3
9
M

0
 7

4
4
4
5
  1

7
0
 B
F

M
L

  

E
N

-O
K

H
C

C
7-

7
1
6
1

6-
16

0
-0

3
M

W
 1 

E
N

-O
K

H
C

C
7-

7
1

6
1
6
-1

6
0
-0

40
Z

 

Lo 

u 

S
N

 O
K

H
C

C
7
 7
1
6
1
6
 1

6
H

 0
9
0 K

 

1 	
M

od
e
lo

  

n 

.1
SI

N
 M

O
D

E
LO

 

SI
N

 M
O

D
E

L
O

 

1SI
N

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
EL

O
 

SI
N

 M
O

D
E

L
O

 

SI
N

 M
O

D
E

L
O

 

o 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

SI
N

 M
O

D
E

L
O

  

S
IN

 M
O

D
E

L
O

  

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 	 1 

...- 2 

SI
N

 M
O

D
E

L
O

 	
1 

cL;1"1-' 1 
11'  tg o D 

M
ar

ca
  

SI
N

 M
A

R
C

A
 

S
IN

 M
A

R
C

A
 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

4< 
mm po 

J
F

O
R

Z
A

 
 

FO
R

Z A
 

4 3 ccv. 
00 

1H
E

W
L

E
T

T
 PA

C
K

A
R

D
 

P
O

W
ER

 

1SI
N

 M
A

R
C

A
 

S
IN

 M
A

R
C

A
 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

0 
1 ..., H

E
W

L
E

T
T

 P
A

C
K

A
R

D
  

H
E

W
L

E
T

T
 P

A
C

K
A

R
D

 

E
P

S
O

N
 

E
P

S
O

N
 

E
PS

O
N

 

121 °I S S' S' °I °I BI 

dH
 1

6
 	

1 

A
O

C
 

A
O

C
 

D
EL

L 

D
EL

L 

D
EL

L 

- .-, D
EL

L 

P
A

T
R

IM
O

N
IA

L 
S

B
N

  
 

1
4

6
2

2
0

0
5

0
0

0
1

6
  

4
6
2
2
0
0
5
0
0
3
2
2
  

n 

14
6

2
2

0
0

5
0

0
0

6
5

  

4
6
2
2
0
0
5
0
0
1
1
4
  

nr O  

4
6
2
2
0
0
5
0
0
1
1
6
 
 

4
6

2
2

0
0

5
0

0
1

6
2

  

4
6
2
2
0
0
5
0
0
1
7
1
  

8 

m O m 

1
7

4
0

8
2

3
0

0
0

0
0

1
  

4
6
2
2
5
2
1
5
0
2
9
5
  

cv o  
o u, 

isir% rcrev 

N 

„ 

19
5
2
2
3
7
9
1
0 0

0
5
 1

  

9
5
2
2
3
7
9
1
0
0
1
9
  

6

m  

a 

m 

ce mm 
00 

g 

CC 

7
4
0
8
3
6
5
0
0
0
4
5
 1 

1 7
4

0
8

36
5
0
0
0
7
7
 
 

7
4
0
84

5
5

0
0

1
4

0
  

< 6rv 

m- 8 oro 

nrm 
18 

en 

7
4
0
8
8
1
8
7
0
0
6
2
 1 

7
4
0
8
8
18

7
0
0
9
2
  

7
4
0
8
8
1
8
7
0
1
0
8
  

7
4
0
8
8
1
8

7
0
1
4
2
 
 

.. 
No 

ne 

74
0
8
8
18

7
0

1
7

4
 I
 

7
4
0
8
8
1
8
7
0
2
0
8
 [ 

7
4
0
8
8
1
8
7
0
6
1
5
  

7
4

0
8

8
1

8
7

0
2

1
6

  

7
4
0
8
8
1
8

7
0
2
4
7

 
 

7
4
0
8
8
1
8
7
0
2
5
9
  

7
4
0
8
8
1
8
7
0
3
6
8
  

7
4
0
8
8
1
8
7
0
4
3
3
  

n 

8 

CO 

....nen 

mmm 
000 

O 

CC 

to 

b0 

7
4
0
8
9
5
0
0
0
9
7

9
 1
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

iO
N

  D
E

L  
B

IE
N

  

A
C

U
M

U
L

A
D

O
R

 D
E

 E
N

E
R

G
IA

 -
  U

P
S

 

A
C

U
M

U
L
A

D
O

R
 D

E
 E

N
E

R
G

IA
 -

  U
PS

 

A
C

U
M

U
L

A
D

O
R

 D
E

 E
N

E
R

G
I
A

 
U

P
S

 
 

A
C

U
M

U
L

A
D

O
R

 D
E

  E
N

E
R

G
IA

 -
  U

P
S

 

A
C

U
M

U
L

A
D

O
R

 D
E

 E
N

E
M

A
 -

  U
P

S
  

A
C

U
M

U
LA

D
O

R
 D

E
 E

N
E

R
G

IA
 -

  U
P

S
 

A
C

U
M

U
L

A
D

O
R

 D
E

  E
N

E
R

G
I A

 -
  

U
P

S
 

A
C

U
M

U
L

A
D
O

R
 D

E
 E

N
E

R
G

IA
 -

  
U

PS
 

C
A

PT
U

R
A

D
O

R
 D

E
 I

M
A

G
E

N
 -

  S
C

A
N

N
E

R 

D
IS

Q
U

E
T

E
R

A
 E

X
T

E
R

N
A

 

o o 

LA 

'E
S

T
A

B
IL

IZ
A

D
O

R
 
 

1 
353 

'I
M

PR
E

SO
R

A
 (

O
T

R
A

S)
  

IM
P

R
E

S
O

R
A

 (O
T

R
A
S

)
 
 

IM
PR

E
SO

R
A

 A
 I

N
Y

E
C

C
IO

N
 D

E
 T

IN
TA

 

IM
P

R
E

S
O

R
A

 A
 IN

Y
E

C
C

IO
N

 D
E

  T
IN

T
A

  
: IM

PR
E

S
O

R
A

 M
A

TR
IZ

 D
E

 P
U

N
T

O
 

IM
PR

E
SO

R
A

 M
A

T
R

IZ
  D

E
  P

U
N

T
O

  

IM
P

R
E

S
O

R
A

 M
A

TR
IZ

 D
E

 P
U

N
T

O
 

M
O

N
IT

O
R

 P
L

A
N

O
  

M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 

M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 

M
O

N
IT

O
R

 P
L

A
N

O
  

4 11
 

 M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 

M
O

N
IT

O
R

 P
L A

N
O

 

M
O

N
IT

O
R

 P
L

A
N

O
 

M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 

M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 D
E

 2
3
" 

M
O

N
IT

O
R

 P
L

A
N

O
 L

C
D

 1
7"

 

M
O

N
IT

O
R

 P
L

A
N

O
 L

C
D

 IB
S

' 

M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 L
C

D
 1

8.
5

" 

M
O

N
IT

O
R

 P
L

A
N

O
 L

C
D

 1
9

" 

M
O

N
IT

O
R

 PL
A

N
O

 L
C

D
 1
9'
' 

rE
c
ia

o
o
  

K
E

Y
B

O
A

R
D

 

TE
C

LA
D

O
 -

  K
E

Y
B

O
A

R
D

 

TE
C

L
A

D
O

 -
  K

E
Y

B
O

A
R

D
 

FE
C

L
A

D
O

 K
E

Y
B

O
A

R
D

 

N M "4.  in to r% 000° N en oo vl Lel .. LD N 03 O „ O O „ N m , wr ,,, u, , LO ,.... 1,- ,.. CO ,,.. Cn ,... o  o  o Al  o  o  o 
000 

 o  .4. 

A
N

E
X

O
 N

°0
2

-2
0

1
8

 



s  

IW
1  

I 
rzo u < 

o 

015UI 

o 

V
a
lo

r  
n

e
to

   

P- Lo 

0000 O 

12  cn in 

ni 

11 cc N 3
6

4
 0
8
  

Lo on 
O 
W, N 

S
I.

  5
2
,5

3
5
.3

6
 	

S
I.

  3
9
,6

1
8

.6
1
 	

52
  1

2,
91

6.
75

  
1 

É 
U 
< 
d. 
O 

2
2

8
0

6
.3

3
 	

1 

3
8
8

1
6

3
  

o 
LO 
cc; .... 
cr. N ,- 

V
al

or
  I

n
ic

ia
l
 
 

8
71

.3
 
 

59
12

 0
0

 
 

in 

a; o o o N 

P-
,..: 
or 
" " 15

84
0
0
0
 
 

C
a
nt

id
ad

 
 

n, ra0 e  . 

C
ta

.  C
o

n
ta

b
le

  .-, O in O no O 
111  9

10
5
0
3
0
3
  

15
03

02
03

01
1 

15
03

02
03

03
1 

15
03

02
09

04
1 

T
O

T
A

L
  

N
o

m
b

re
  c

o
n

ta
b
le

  

1
M

A
Q

U
IN

A
R

I A
 Y

 E
Q

U
IP

O
 N

O
 D

E
P

R
E

C
IA

R
L

E
 

'M
U

E
B

L
E

S
 Y

 E
N

S
E

R
E

S
 N

O
 D

E
PR

E
C

IA
R

L
E

 

1E
Q

U
IP

O
S

  C
O

M
P

U
T

A
C

IO
N

A
L

E
S

 Y
 P

E
R

IF
É

R
IC

O
S

 

'E
Q

U
IP

O
S

 D
E

 T
E

L
E

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

E
S

  

EL
E

C
T

R
IC

ID
A

D
 Y

 E
1E

C
T

R
O

N
IC

A
 

D
o
n
ac

io
n  
a
 ( E

c-
R

S
 o

 E
 PS

- R
S)

 

D
o

n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

5 
o  

E
PS

-R
S)

  

D
o
n
ac

io
n  

a  
1 E 

c-
R

S
 o

  E
PS

- R
S

)
 
 

D
o
n
ac

io
n  

a  (
[c

-R
S

 o
  E

PS
-R

S)
  

D
on

a
ct

o
n
  a

  (
E

c-
R

5 
o  

E
PS

- R
S

)
 
 

D
o

n
ac

io
n  

a
  (

E
c-

R
S

 o
  E

PS
-R

S)
  

D
o
n
ac

io
n  

a
  f

E
c-

R
S

 o
  E

PS
-R

S)
  

D
o
n
ac

io
n

 a
  l

E
c-

R
S

 o
  E

PS
-R

S)
  

DO
.C

10
11

 
a  

(E
c-

R
5 

o  
E

PS
-R

S)
  

D
on

ac
io

n  
a  

(f
 c

-R
S

 o
  E

P
S

-R
SI

  

1 

1 

o 

D
o
n
ac

io
n  

a
  (

E
c-

R
S

 o
  E

PS
-R

5)
 	

1 

D
o

na
ci

on
  a

  {
  E

u
R

S
 o

  E
 PS

- R
S)

 

ó
 

D
o
n
ac

io
n  

a  
(E

c-
R

S
 o

  E
 PS

- R
S)

 

D
o
n
ac

io
n  

a  
( [

c -
R

S
 o

  E
P

S
-R

S)
  

D
on

a
u

o
n

  a
  (

E
c-

R
S

 o
  E

PS
-R

S)
  

1 

1 

1 

1 

D
o

n
ac

io
n  

a  
( E

c-
R

S
 o

  E
P

S
-R

S)
 	

I 

D
on

ad
o

r(  
a  

( [
c

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S)

  

R
A

E
E

  

RA
E

E
 
 

R
A

E
E

  

R
A

E
E

  

RA
EE

  
 

`I cc 1 cc R
A

E
E

  

RA
E

E
 
 

Li — c cc R
A

E
E

  

, 
á cc R

A
E

E
  

w 

cc <cc 
tu 

cc 

Lu 

cc 

tu 
e te R

A
E

E
  

, 
á 
cc R

A
E

E
  

cn 
000 

cn cn 
d 
Pi 

0 00000000 
000000000 

ni 
in cn 
en 

vi 
ul 

tri 
ul 

LO 
4. f, 

oi 
U1 55

.0
0 

ul 

00 

Untei 
un 

kri 
un 

00 

ui 
un 

O 

LO 
un 

0000000000N 
O 

PI 

0 

0, on 
000000 

00 

cn 

O 

cn 

In 

e cn 
N 

173 
ori 
co 
oi en 

00
106 

8 
010 

8 8 
o  

8 
, 
m 
ent 

8 
, 

8 
, 

8 
, 

8 
, 

8 
, 

8 
, 

8 
, 

8 
, 00QlQlUOQlQlQlQlUILOItI 

8 
Le, 

8 
LOO  

8 
00 

8 
0., 90

.0
0

1 

8 
01 

8 
cn 

52
,5

35
.3

61
 

en 
rn  
'n 'el  

rn 
rn  

0000 
0000 
0000 
„„ 

on 
rn  
kn  

en 
en  
'-^ 

9
10

50
30

31
 

e 
0 
ni  O Ln 
O 
0 91

05
03

0
1

1 

e 

Lo 

01 

00 
ene" 00 
00 

e 

o 

an 9
10

50
30

11
 

al  in 
Ln 

0 

O" i  

Ln 

0 

0"  . 1  

in 

00 

0" -I  

in 00000000 
00000000 

McnnlMrnMrn 0"  ' 

un 

00 

6 '1  

Ln 

0'1  

un 

Mai 

9 

Ln 

9
10

50
3
0
3
  

en 0  
rn O 
Ola  
0 

T
O

T
A

L
 (

6
0

)  
b
ie

n
e
s  

p
a

ra
  b

a
j a

  
 

31
/ 1

2
/2

01
1 

00
:  

51
/1

2
/2 0

11
  0

9:
  

31
/1

2/
2 0

14
 0

0:
  

31
/1

2
/2

01
4 

00
:  

26
/0

2/
20

10
00

:  

29
/0

4
/2

01
6  

00
:  

29
/0

4
/ 2

01
6 

00
:  

29
/0

4
/ 2

01
6 

00
:  

29
/ 0

4
/ 2

01
6 

00
.  6 o 

o e 
o ni ,., 
3 
cn 
" II 2

9
/0

4
/2

0
1

6
 00

:  

12
9/

0
4/

20
1 6

 00
:1 6 o 

w e 
o N 
--- a 
m N .29

/ 0
4/

20
16

  0
0:

  

29
/0

4/
20

16
 0

0
: 

31
/0

8/
2

01
2  

00
:  

31
/0

8/
20

12
 0

0:
  

31
/0

8/
20

12
  0

0
:  

3
1

/0
8/

20
12

 0
0:

  

31
/0

8/
20

12
  0

0
:  

M
a

lo
  

ro 
2 M

a
lo

  0
2 jel 

55 
o 

M
a

lo
  

Tu 
2 

ro 
2 

To 
2 

000000 
Tu 
2 

ro 
2 

ro 
2 M

a
lo

  O 
ro 
2 M

a
l
o

  

ro 
2 M

a
l
o

  

0 
ro 
2 M

a
l
o

  

0 
tu 
2 

C
N

 O
K

H
C

C
7 

71
61

6  
1

6H
 O

C
K

 

1 
' o .. 

, 

5 
5 C

N
-0

C
6
3
9
N

-7
1
6
1
6
-3

8
8

 O
M

S
 F 

1: 
5 

1 

5 
6 
5 1

M
7C

O
22

4
7
4

22
 

, 

I 1 0
2
0
0

7
0
7
7
6
2
6
1
3
 

u 
8 
ra. 0

2
0
0

7
0
7
9
0
9
2
3

4 

0
2

00
7

0
7

7
6

2
5

6
3

 

o 
9 

8 
9 

8 
9 

1 o 

" o 

3 C
N

 O
K

H
C

C
7
 7
1
6
1
6
 1
B

E
 O

C
K

W
 

C
N

 O
K

H
C

C
7
 71

61
6 

11
38

 08
V

9
 

C
N

 O
K

H
C

C
7

 7
1

6
1

6
 1
6

8
 0
A

(3
1 

C
N

 O
K

H
C

C
7
 7
1
6
1
6
 1

1
3
8
 08

V
D

 

1 . 

o 
o 
2 
z „ SI

N
 M

O
D

EL
O

 

g1 
1 e 
á 
..2 S

IN
 M

O
D

E
L

O
 	

1 

2 
I, SI

N
 M

O
D

EL
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

I. 

m
o
n
F

L
D

 	
1 

SI
N

 M
O

D
E

L
O

 

S I
N

 M
O

D
E

L
O

 

S
IN

 M
O

D
EL

O
 	

1 

1.1 gi li gi U
SB

 	
1 

á á D
EL

L 

1 

c r 

:4 SI
N

 M
A

R
C

A
 	

1 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

S
IN

  M
A

RC
A

 

SI
N

 M
A

R
C

A
 	

1 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

5 

u; - 	
—

 
 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

SI
N

 M
A

R
C A

 

SI
N

 M
A

R
C

A
 	

1 

á o 0 

1
7
4
0
8
9
5
0
0
0
9
8
8
 1 

17
40

89
50

01
00

3 

1
7
4
0
8
9
5
0
0
1
0
5
9
 1 

LO 
LO O e O 8 
al 
co O 
nr n 17

40
89

50
00

77
7 

17
40

89
50

01
07

2 

17
40

89
50

01
07

6 ,,, 
ro  o 

8- 
0 CO 
0 
N-  
000 

0  o 

g 
0 
CO 
et 
N  

„ 
‘0 (-1 

'1 
0 
CO 
..3.  
N" 74

08
9

5
0

0
1

1
9

9
 1 

, 
.." , 
e 
0 0 
in 
Ch 
00  
0 cr to 17

40
89

50
01

23
5 OP in 

ni e 
8 un 
0 
CO 
ut n 

03 0 
ru e 

un 
01 
03 
0-  n 

0000 

000 

ct e 
o e 

In cn 
CO 
0 n 

(.0 e 
o e 
8 
in crt 
00 
0 n 74

08
95

00
10

21
  

1 

ni «, 
o e 
8 Ql m 
00
0 0 r., 74

08
95

00
10

52
 1 

o 

O O 
$ 
Lit!: 

1TE
C

L A
D

O
 K

EY
B

O
A

R
D

 

1T
EC

L A
D

O
 K

E
Y

B
O

A
R

D
 	

1 

o 
o  o 

• 
E 
5 
i [T

E
C

LA
D

O
 

1T
E

C
L

A
D

O
 U

SO
 

169 
o 
5 
111  

00 o 
5 
,‘' 

1
' 

T
E

C
L

A
D

O
 U

SO
  

o  
6 
0  o 
5 
o 

TE
C

LA
D

O
 U

SB
 	

1 1 

TE
C

L
A

D
O

 U
SB

 

T
E

C
L

A
D

O
 U

SB
 	

1 

TE
C

LA
D

O
 U

SB
 	

1 

TE
C

LA
D

O
 U

SB
 	

1 

T
E

C
LA

D
O

 U
51

3 

TE
C

LA
D

O
 U

SB
 	

1 

TE
C

L
A

D
O

 U
SB

 

TE
C

LA
D

O
 U

SE
( 	

1 

00 ra 00 00 1,1•1 00 1.11 00 UD 00 N 00 00 00 000 0rO 
ul o 

n1 
un 

rri 
un 0 Ln ul un tO 

un 
n 
un 00 un 0 un 0 

ID 



EQ
U

IP
O

S
 E 

IN
ST

R
U

M
E

N
T

O
S

 D
E

 M
E

D
IC

IÓ
N

 

I
 

 
A

ct
o
  d

e
  D

is
p

o
s
ic

io
n
  

P
ro

pu
e

st
o
  

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)   

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S J

 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)   

D
on

ac
ió

n
  a

  (
E

C
-R

S
 o

  E
P

S
-R

S
)  

1 

D
o n

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  

D
o n

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)   

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

  o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

  o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

- R
S

)  
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

- R
S

 o
  E

P
S

-R
S

)1
 

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S

  o
  E

P
S

-R
S

)  
1 

1
 

C
au

sa
l d

e
  b

aj
a  

w  1 ' tu w  lw  lw  la  L lw  I' lw  

0 

lw  

0 

lw  

0 

lw  L lw  

0 

lw  

0 

lw  

o 

1 'u  lw  

0 

Llw  

0 

l'w  l'w  

V
al

o
r  N

et
o
  0 q 

'-- 

0
0

1. 

00  L  

0 

- 
002 o 

re; ,- 

o 

e - 1
7
0
0
0
  

2  á 9 ..-- 
9  d o - 

9 9 a '- 16
0

0
0

  

9 
o o - 

o 
e o - 

0  
O o - 17

8.
0
01

 

e - 

00 
0 - 17

8.
00

1
 

19
0.

0
0
1
 

0 9 
° 
701 
o 

D
e

p
  re

c.
A

 c
ui

n
o
  

la
da

  

o 

o 
9 

9 
n 
5 o - 
9 

5 n 
5 o .- 
9 

n - 
O eu r 
N: 

5 
5 
o o 
° ci o 

1
 

V
al

o
r  

L
ib

ro
  2 

O 

9 

zi 

ni 

d 

9 

' d d ci d d ci 
2 8 00 88888888 0 EEI 0 E88 

d d o d 9 O ni O 
1 
o 

eei 
o 

3 

-a 
= 
g Ok 

o 
o 
m 

o 
E- 

o 
o 
2 
;::: o 
é 14

/0
7/

20
03

 

Ee o 
m z 
000 

gi m 

-, 

8,, 
m, 

e 

'4,' m 

e 
O 01

/0
3/

19
95

1 

1 

qw>  
m 

e 

E m 

o 

E in 

e. 
5555555 

E 
m 

e 

E m 

re' 

E m 

e 

E 
 1-5 e 

01
/0

3
/1

9
9
5
  96613E

0/ L  O  

o q 

0  
53 

o o 
lí 
e 

T
O

T
A

L 
( 1

9
)  b

e
n

e
s  

p
ar

a  
b

a
ja

  

C
ta

.  C
o
n

ta
b

le
  o o 

cO' o 
o 
In  o o 

o o 
2 o 
o 
in  o ono 

o 
E o 
o 
ǹ  o 

oc, 
o 
3 o 
o 
in  o 

1 	
91

05
03

01
1 

9
10

50
30
1

 
 

9 
o 
F 

9, o 
Fi 

555,55 
9 
o 
F 

En  o 
1 

9 
FI 

oo
 

91
05

03
01

 

o o tn 

Zie-  

55 o o n o 
FI 91

05
03

01
 

en 
o o 
a 

o o o 

5555 

5G55, 99 

o o o 
o o o 
o 

E
st

a
d
o
  d

e
  

C
on

se
rv

  

M
al

o
  

M
al

o
  

M
a l

o
  
 

M
al

o 	
1 

M
al

o
  

9 O 9 
g 

9 
g 

9 
g 

9 
w  

1 

M
al

o
  

1 
2 

1 
2 M

al
o
  

M
al

o
  

1 
2 

1 
2 

9  

D
E

T
A

LL
E

 T
E

C
N

I C
O

  

S
ed

e
  

o 
1 

o 
1 

1S
IN

  S
E

R
IE

  

S
IN

 S
ER

IE
 
 

S
IN

 S
E

R
IE

  
 

S
IN

 S
E

R
IE

 

S
IN

 SE
R

IE
  
 

S
IN

 S
E

R
IE

  
 

S
IN

 S
E R

IE
  
 

S
IN

 S
E

R
IE

  
 

S
IN

 S
ER

IE
  
 

S
IN

 S
E

R
IE

  
 

S
IN

 S
E

R
IE

  
 

SI
N

 S
E

R
IE

 

S
IN

 S
E

R
IE

  
 

S
IN

 S
E

R
IE

  
	

 

S
IN

 S
ER

IE
 

M
od

e
lo

  

á 1. 11 I 1  1  1  

1222222222'22222 

M
a

rc
a
  

SE
CA

 

D
ET

EC
TO

 

SE
CA

 

IN
ST

RU
LA

M
P 

3
.

o  .5 
1  
I, 

IN
ST

RU
LO

MP
 

1 1 31 
1 9 ,2 ° 11 

1  1 

IN
ST

RU
LA

M
P 

2 s' 

C
Ó

D
IG

O
 

P
A

T
R

IM
O

N
IA

L 
S

B
N

 
 

1 6
0 2

20
78

50
00

4 

16
02

20
78

50
01

9 

60
2 2

07
85

00
2
0
 
 

1 53
22

45
24

00
09

 

15
32

27
18

90
00

2 

53
22

71
1
3
9
0
0
0
3
  

1
5

3
2

2
7

1
8

9
0

0
0

4
  

ct  5 o o 
00 
iZ c y 
N 
in 
9 5

3
2

2
7

1
8

9
0

0
1

8
  

53
22

71
89

00
1
9
 
 

53
22

71
89

00
2
5
 
 

5
3
2
2
7
1
8
9
0
0
2
6
  

53
22

71
89

00
2 7

 
 

5
3
2
2
7
1
8
9
0
0
2
8
  

53
22

71
89

00
30

 

53
22

71
89

0
03
1

 
 

53
22

71
89

00
32

 

I 
o 
e: I 
^ - N.  
N 
a a 
k n 53

22
71

89
00

4
0
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IO
N

 D
E

L  
B

IE
N

 

B
A

L
A

N
Z

A
 E

L
E

C
T

R
O

N
IC

A
  

B
A

L
A

N
Z

A
 E

L
E

C
T

R
O

N
IC

A
  

B
A

LA
N

Z A
 E

L
E

C
T

R
O

N
IC

A
  

L
A

M
P

A
R

A
 E

Q
U

IP
O

  D
E

 F
O

T
O

T
E

R
A

P
M

 1 

LA
M

P
A

R
A

 U
L

T
R

A
V

IO
L

E
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J 
 

LA
M

P
A

R
Á

 U
L

T
R

A
V

IO
LE

T
A

 IN
F

R
A

R
R

O
J 

 

LÁ
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

L
E

T
A

 IN
F

R
Á

R
R

O
.11

 

L A
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J   

LA
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J
  

LA
M

P
A

R
A

 U
L T

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J   

LA
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J 
 

LÁ
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

L
E

T
A

 I
N

F
R

A
R

R
O

J 
 

LA
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J   

LA
M

P
A

R
Á

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J
  

LA
M

P
A

R
A

 U
L

T
R

A
V

IO
LE

T
A

 IN
F

R
A

R
R

O
J   

LA
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R
A

R
R

O
J 

 

LA
M

P
A

R
Á

 U
LT

R
A

V
IO

L
E
T

A
 IN

E
R

A
R

R
O

Ji
 

LA
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J,
  

LA
M

P
A

R
A

 U
LT

R
A

V
IO

LE
T

A
 IN

F
R

A
R

R
O

J1.  

2 
w 
1- — 
k 

..- m m J, ce n no en O _ (9  ," "1.  “, (0  cO 0 

A
N

E
X

O
 N
°0

3
-2

01
8  

:t 

00 

e: 

0 
00 tu 

t, w x 

o 

a 
o 

tu 
ro 

8 › ci 
.t 

M
A

Q
U

IN
A

R
IA

 Y
 E

Q
U
IP

O
 N

O
 DE

PR
EC

IA
RL

E 

o 
1 

o 

o 



A
G

IO
  d

e
  D

iS
p
o

s
.  

p
ro

p
u
e
s
to

  

'D
o

na
c

ió
n  

a  
(

EC
- R

S 
o  

E
P

S
-11

5)
 

'D
o n

ac
ió

n  
a  

(
E

C
- R

S 
o  

E
PS

-R
9

 I 

'D
o
n
ac

ió
n  

a  
(

EC
- R

S 
o  

E
PS

-R
S)

 	
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(
EC

- R
S 

o  
E

P
S

-R
S

' 	
I 

'D
o

n
ac

ió
n  

a  
(E

C
-R

S 
o  

E
P

S
-R

S)
  

I D
on

ac
ió

n
  a

  (
EC

-R
S 

o  
E

P
S

-R
S)

 	
1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(
EC

- R
S 

o  
E

PS
- R

S'
 

D
on

ac
ió

n  
a
  I

E
C

-1
1
5
 o
  E

PS
-R

S)
  

D
on

ac
ió

n
  a

  (
EC

-R
S 

o  
E

P
S

-F
IS

) 	
1 

D
on

ac
ió

n
  a

  (
EC

-R
5 

o  
E

P
S

-R
51

  

D
on

ac
ió

n  
a  

l
E

C
-1

15
 o

  E
P

S
-R

S)
 	

1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(
EC

- R
S 

o  
E

PS
-R

S)
  

1 

D
on

ac
ió

n  
a  

(
EC

- R
S 

o  
E

PS
-R

S)
  

D
on

ac
ió

n  
a  

(E
C

-R
S 

o  
E

P
S

-R
S)

  

D
on

ac
ió

n  
a  

(
EC

-R
S 

o  
E

PS
-R

S)
  

D
on

ac
ió

n  
a  

(
EC

- R
S 

o  
EP

S-
R

S)
  

1 

D
on

ac
ió

n
  a

  (
EC

-R
S  

o
  E

PS
-R

S)
 	

I 

C
a
u

sa
l
 d
e
  

b
a

ja
  

11 ii R
A

FE
 

R
A

FE
 w- 

.< 
tu- 
.2 

R
A

FE
 

R
A

E
E

 

5 5 2 5112 R
A

FE
 

rá 

! V
a
lo

r  
N

e
to

  

N
e
to

  

0
0
'1

 

8
o  

.- 4 , 
1  .-..i.  ,-; 1 1 1 1 ci 

, 

u 	g 
<1.1 	o 
6 Cr 

ow  

O 9 e 
s 
ñ 

c  9  e 
s' 
ñ 

° 9 e 
gi 
si.  

c  2 e 
S': 
v.  

c  7  e 
r.:1 
rñ 

q e 
EI 
rri 

cr" c  1 	e e 	e 
E 	Z. 
iñ 	e 

,-• 

' "I. e 
8 
tñ 
e 

c  C1 e 
1 ^ 
“ .. oi 

G 
ni 

LO 
 ... ei 

1 
it  NI o; 	e 
8 	2 

e  
o, 
g.' 

e  
e 
1 
e .".  m 

Lsi 
a 

2 

V
a
  l
a
r  

L
ib

ro
  

111110 
- 
1 1., 2 11 1 5 2 e 

r. 

F
e
c
h
a
  d

e
  

A
lt

a
  

1 

F -
77

11172
170

6  
1

1
/7

0 7
 

— O
 6
 

1 - 1 - k - z-, 	;-., : o 

3
1
/1

2
/2

0
1
2
  

5 - 

3
1

/1
2

/2
0
1
1
 

'-'-'. z o ,. -
 

75
 

3
0
/0

6
/2

0
0
9
 

2
6

/0
2
/2

0
1

0
 

- 2 

1 0
1

0
E

/D
O

/T
I 

T
o
ta

l 
(
1

7
)  

b
ie

n
e
s
  p

a
r
a
 ba
j
a
 

 

'C
u
e
n
ta

  

C
o

n
ta

b
le

  

1
0
6
0
1
0
P

D
S

I  

-. 
1 22 
. 
8 

2 

L
0

6
0

E
0

E
0

5
1

  

28
 

2
 

1
50

3
0

2
0

9
0

1
  

1
5
0
3
0
2
0
9
0
1
 

1
5

0
3

0
2

0
9

0
1

 

1
5
0
3
0
2
0
4
0
2
  

8 
1. 

8 

8 
8 

8 

8 
r9 

8 

F
0
6
0
1
0
E

0
5
1
 

51 

8 

2282 8 81 

8 	8 8, 

1
50

3
0

2
0
9
0
1
  

E
st

a
d

()
  

C
o
n
se

rv
.  

2 

g M
al

o
  

M
a

lo
  .2 

M
a
lo

  9 2 2 A 

M
a

lo
  

M
a

lo
  

M
a

lo
  

E 22
 

M
a

lo
  

M
a

lo
  

M
al

o
  E 

D
E

T
A

L
L

E
 T

E
C

N
IC

O
 

2 
E E5: 

212 
E 2. 

5 
E. 

2 
E 

2 	E 
-69: 	EL 

O
 W

O
M

 

2 
b5.'  

2 
Es . 

2 
2. 

2 
2 

2 	2 
C. 	1. 

o
uil  °Id 

E: 
E. 

E 
1 

'S
IN

 SE
R

IE
 

I SIN
 SE

R
IE

 L u 

IS
IN

 SE
R

IE
 

S
IN

 S
E

R
IE

 

r i 1 

r - 

S
in

  S
er

ie
  

, n 
o 

t D 

n 

o , i a • m ÷ ci, 

I
M

o
d

e
lo

  

ISM
A

R
T

 C
O

N
 F

O
R

O
 o 

O 
La 

o°  
9 a 

1SM
A

R
T

 C
O

N
FO

R
D

 

ISM
A

R
T

 C
O

N
 F

O
R

D
 I

  

S
M

A
R

T
 C

O
N

IO
R

D
 

S
M

A
R

T
 C

O
N

FO
R

D
 

SM
A

R
T

 C
O

N
FO

R
D

 

O
C

O
S 

I .S
IN

 M
O

D
E

L
O

 

z 
÷ 
1 

SP
LI

T 

z 
÷ 9 

1 	1 1 1 

I: 
i 

1G
E

N
E

R
A

L
 EL

EC
TR

IC
 

¡G
EN

E
R

A
L

 EL
EC

TR
IC

 

'G
E

N
E

R
A

L
 EL

EC
TR

IC
 

'G
E

N
E

R
A

L
 EL

EC
TR

IC
 ,
  

G
E

N
E

R
A

L
 EL

EC
TR

IC
 

1 
1 
5 
E o G

E
N

E
R

A
L

  E
LE

C
TR

IC
 

IN
G

E
R

SO
L

L
R

A
N

D
 

SI
N

 M
A

R
C

A
 

- 1 

t 1 

1 1 

8
 

C
TK

-B
IO

TE
C

H
 

C
TK

-B
IO

TE
C

H
 

C
TK

-B
IO

TE
C

H
 

Id 

C
ó
d

ig
o
  

P
a
tr

im
o
n

ia
l 

S
B

N
 

1
1

2
1

3
6

14
00

22
  

1 ? 

1
12

23
61

4
0

0
3

2 

1
1
2
2
3
6
14

0
0

3
3

 

§ 

1
1
2
2
3
6
1
4
0
0
3
9
 

5
3
2
2
4
1
4
3
0
0
0
1
 

i O
í 

 

1
1
2
2
7
1
7
8
0
0
4
1
 

1
1
2
2
7
1
7
8
0
0
4
4
 

D
E

N
D

M
IN

A
C

IO
N

 D
E

L
 B

IE
N

 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

I O
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

S
T

IC
O

 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

  A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

I O
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

'E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 11

P
0 

D
O

M
E

S
T

IC
O

 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
  T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 D

IS
T

R
IB

U
C

IO
N

 D
E

 A
IR

E
 C

O
M

PR
IM

ID
O

  

E
X

T
R

A
C

T
O

R
 P

A
R

A
 V

A
H

O
S 

IN
D

U
ST

R
IA

L
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
-E

/P
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
 

E
Q

U
IP

O
 D

E
 A

IR
E

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 T

IP
O

 D
O

M
E

ST
IC

O
  

TH
E

R
M

A
 E

L
E

C
T

R
IC

A
 

T
H

E
R

M
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 

T
H

E
R

M
A

 E
L

E
C

T
R

/C
A

 

TH
E

R
M

A
  E

L
EC

T
R

IC
A

 

!B
E

R
M

A
 E

LE
CT

R
IC

A
 

1- 
• 

.-. ..., m u, o r-• 	al cr, 12, , r'' rn  ta  ,.!, r- 

A
N

E
X

O
 N
*
 0
4
-2

0
1 8

 

8 

D
E

N
O

M
IN

A
C

O
N

 D
E

 C
U

E
 

A
IR

E
 A

C
O

N
D

IC
IO

N
A

D
O

 Y
 R

E
FR

IG
E

R
A

C
IÓ

N
 

2 
5 o 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

